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Talasniemen alueelle on suunnitteilla uusien katujen rakentaminen 
asemakaavan mukaisesti. Alueella sijaitsee keskijännitekaapeli, joka 
on rakennettu vuonna 2016 nykyisen asemakaavan voimaantulon 
jälkeen. Kyseinen kaapeli sijoittuu osittain tulevan Tukkitien 
katualueelle, eikä sitä voida jättää katualueen rakenteiden alle. 
 
Lisäksi alueella sijaitseva muuntamo sekä siihen liittyvä kaapelointi 
on rakennettu vuonna 2000 ennen nykyisen asemakaavan 
voimaantuloa. Muuntamo sijaitsee nykytilanteessa katualueella, 
minkä vuoksi se on siirrettävä asemakaavan toteuttamisen 
edellyttämällä tavalla katualueen ulkopuolelle. 
 
Muuntamon ja kaapeloinnin omistaa Elenia Verkko Oyj. Aikaisempi 
sijoitussopimus on tehty yksityisten maanomistajien kanssa, eikä 
Elenia Verkko Oyj ole sopinut siirtotöihin liittyvien kustannusten 
jaosta erikseen Sysmän kunnan kanssa. 
 
Elenia Verkko Oyj on toimittanut tarjouksen tarvittavien siirtotöiden 
toteuttamisesta kokonaishintaan 61 340,00 euroa (alv 0 %). Tarjous 
sisältää kaapelien siirrot koko tarvittavalta osuudelta 
Talasniementien varrella sijaitsevalta muuntamolta alkaen, uuden 
kaapelireitin rakentamisen, uuden muuntamon asentamisen, vanhan 
muuntamon purkamisen sekä jakokaapin purkamisen ja 
uudelleenasennuksen. Lisäksi tarjoukseen sisältyvät kaikki työhön 
liittyvät asennus- ja valmistelutyöt sekä ilmalinjan purkaminen 
Talasniementien ja Oivantien risteysalueelta. 
 
Siirtotöiden kustannukset jakautuvat ikähyvityksen perusteella siten, 
että Sysmän kunnan osuus on 65 prosenttia ja Elenia Verkko Oyj:n 
osuus 35 prosenttia. Tarkempaa kustannuserittelyä ei ole 
mahdollista esittää, koska yksikköhinnat ovat Elenia Verkko Oyj:n ja 
sen urakoitsijan välistä liikesalaisuuden piiriin kuuluvaa tietoa. 

 
Valmistelija Nimi: Timo Lauri 
 Tehtävänimike: tekninen johtaja 
 Puh: 044 713 4522 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus hyväksyy Elenia Verkko Oyj:n tarjouksen 
sähkökaapelin ja muuntamon siirtämisestä Talasniemen alueella 
kokonaishintaan 61 340,00 euroa (alv 0 %) esitetyin ehdoin sekä 
valtuuttaa teknisen johtajan sopimaan muutostöiden toteuttamisesta 
Elenia Verkko Oyj:n kanssa. 

  
Päätös  



 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
Merkitään, että tekninen johtaja Timo Lauri esitteli asiaa 
kokouksessa. 

 


